Asukastyytyvaisyyskyselyn
tulokset vuosilta 2023-2025



Kyselyt

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

@ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE

o534
A 488

400

® 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE

600

800

a7



HYVA ARKI

§ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE @ 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AAMEKOSKELAISILLE

h A. HYVA ARKI

u 1. Adnekoskella on helppo eléé ja asua

o ﬂ 2. Asuminen on edullista

e a 3. Aanekoski on viihtyisa asuinpaikka

o 4. Aanekoskella on kattavat kaupungin jérjestamét peruspalvelut
(kuten koulut, kirjastot)

@ e 5. Aanekoskella on toimivat joukkoliikennepalvelut
QO 0 6. Adinekoskella on riittévat jatteiden lajittelumahdollisuudet

a 7. Aénekoskella on monipuoliset asumisen mahdollisuudet

ﬁ o 8. Kaupungin tarjoamat palvelut ovat helposti saatavilla
e 9. Aanekoskella on monipuolista kulttuuritoimintaa
@ m 10. Aanekoskella on monipuolista tapahtumatoimintaa
m 11. Adnekoskella on hyvat ja kattavat harrastusmahdollisuudet

@ 12. Adnekosken kaupungin viestinta on aktiivista




HYVA ARKI

Kysymys

Aanekoskella on helppo eld4 ja asua
Asuminen on edullista
Aanekoski on viihtyisa asuinpaikka

Aanekoskella on kattavat kaupungin jarjestamat
peruspalvelut (kuten koulut, kirjastot)

Aanekoskella on toimivat joukkoliikennepalvelut
Aanekoskella on riittavat jatteiden lajittelumahdollisuudet
Aanekoskella on monipuoliset asumisen mahdollisuudet
Kaupungin tarjoamat palvelut ovat helposti saatavilla
Aanekoskella on monipuolista kulttuuritoimintaa
Aanekoskella on monipuolista tapahtumatoimintaa

Aanekoskella on hyvét ja kattavat
harrastusmahdollisuudet

Aanekosken kaupungin viestinté on aktiivista

Yhteensa: (1-5)
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Mista viestintakanavasta Ioydat parhaiten tietoa kaupungin ajankohtaisista asioista (kuten paatoksenteko, tapahtumat)?

Kaupungin kotisivut (www.aanekoski.fi)

Facebook

Instagram

Paikallislehdet

LinkedIn

X (ent. Twitter)

@ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
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Mista viestintakanavasta lIoydat parhaiten tietoa kaupungin ajankohtaisista asioista (kuten paatoksenteko, tapahtumat)?

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE AANEKOSKELAISILLE AANEKOSKELAISILLE

Kaupungin kotisivut (www.aanekoski.fi) 153 226 0

Facebook 217 240 0

Instagram 18 43 0

Paikallislehdet 88 135 0

LinkedIn 2 1 0

X (ent. Twitter) 3 0 0

Infonaytét ja ilmoitustaulut 5 5 0



Voin suositella Adnekoskea asuinpaikaksi muualla asuville tuttavilleni

& 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE [ 534 & 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE 2 719
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 4BB
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Voin suositella Adnekoskea asuinpaikaksi muualla asuville tuttavilleni

Kyl

Ei

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

341

147

70 %

30 %

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

489 75 %

166 25%

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE



YHTEISTYOSSA AANEKOSKEN KIINTEISTONHOITO OY:N KANSSA TOTEUTETUT PALVELUT

§ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE @ 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
@ 2023 ASUKASTYY TYWVAISYYSKYSELY AAMEKOSKELAISILLE

A. YHTEISTYOSSA AANEKOSKEN KIINTEISTONHOITO OY:N
KANSSA TOTEUTETUT PALVELUT
1. Puistot ja leikkipaikat
Arvioi mm. puistojen siisteys, leikkivalineiden kunto, viihtyisyys jne.
w 2. Satamat ja veneily
Pérvi i mm.ﬁﬁavutettavuus, siisteys, viihtyisyys, toiminnallisuudet jne.
i

. Kaupunkikuva ja yleinen siisteys

Arvioi mm. yleinen viihtyisyys, siisteys esim. katuviheralueilla, valaistus

ine.
J4. Kaupungin katujen kunnossapito

=

Arvioi mm. hiekoitukset, auraukset, tejden kunto. I
5. Julkisten tilojen sﬁsteys ja yllsaplto (kuten Lil<oulut, paivakodit ja

kirjastot)

Arvioi mm. sisétilojen siisteys ja kunto seka ulkoalueiden hoito.
o 6. Sisaliikuntapaikkojen siisteys ja yllapito (kuten uimahallit ja

kuntosalit)

7. Ulkoliikuntapaikkojen siisteys ja yllapito (kuten hiihto- ja luistinradat,
yleisurheilu- ja jalkapallokentat)




YHTEISTYOSSA AANEKOSKEN KIINTEISTONHOITO OY:N KANSSA TOTEUTETUT PALVELUT

Kysymys 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

Puistot ja leikkipaikat 3.2

Arvioi mm. puistojen siisteys, leikkivalineiden kunto,
viihtyisyys jne.

Satamat ja veneily 3.1

Arvioi mm. saavutettavuus, siisteys, viihtyisyys,
toiminnallisuudet jne.

Kaupunkikuva ja yleinen siisteys 3.1

Arvioi mm. yleinen viihtyisyys, siisteys esim.
katuviheralueilla, valaistus jne.

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

3.3

3.2

3.2

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE
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YHTEISTYOSSA AANEKOSKEN KIINTEISTONHOITO OY:N KANSSA TOTEUTETUT PALVELUT

Kysymys

Kaupungin katujen kunnossapito

Arvioi mm. hiekoitukset, auraukset, teiden kunto.

Julkisten tilojen siisteys ja yllapito (kuten koulut, paivakodit
ja kirjastot)

Arvioi mm. sisatilojen siisteys ja kunto seka ulkoalueiden
hoito.

Sisaliikuntapaikkojen siisteys ja yllapito (kuten uimabhallit ja
kuntosalit)

Ulkoliikuntapaikkojen siisteys ja yllapito (kuten hiihto- ja
luistinradat, yleisurheilu- ja jalkapallokentat)

Yhteensa: (1-5)

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE
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2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE
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Sukupuoli

@ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 534 @ 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 719
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 488
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Sukupuoli

Nainen
Mies

Muu/ en halua vastata

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

294 69 %

112

19

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

408 71 %

145

21

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

276 78 %

78



Ikaryhma

@ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 534 @ 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 719
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 488

]

16-25 NG
]

I

26-35
I
I

36-45 | —
]
|

46-55 [
]
]

56-65 NG
|
I

66 vuotta tai yi [
]

100 150

o
wn
o



Ikaryhma
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2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

33

65

79

101

85

60

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

48

94

137

113

102

79

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

26

70

65

64

80

49



Mika seuraavista vaihtoehdoista kuvaa paaasiallista toimintaasi?

Tybelamassa

Yrittaja tai yksityinen ammatinharjoittaja

Opiskelija

Elakelainen

Kotiiti/ koti-isa

Tyoton

@ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
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Mika seuraavista vaihtoehdoista kuvaa paaasiallista toimintaasi?

Tydelamassa

Yrittaja tai yksityinen ammatinharjoittaja

Opiskelija

Elakelainen

Kotiaiti/ koti-is&

Tyo6ton

Muu

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

243

19

26

87

14

22

11

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

349

29

34

102

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE



Asumismuoto

@ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 534 @ 2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 719
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE & 488
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Asumismuoto

Kerrostalo
Rivitalo
Paritalo

Omakotitalo

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

91

58

10

263

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

124

64

10

367

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

77

42

232



Alue, jolla asut

Aanekosken keskustaajama

Suolahti

Sumiainen

Konginkangas

Mamme

Parantala

@ 2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
@ 2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY AANEKOSKELAISILLE
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Alue, jolla asut

Hietama

Koivisto

Honkola

Muu, mika

o

100

200

300



Alue, jolla asut

Aanekosken keskustaajama
Suolahti

Sumiainen

Konginkangas

Mamme

Parantala

Hietama

Koivisto

Honkola

Muu, mika

2025 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

244 56 %

102 24 %

10

10

15

17

2024 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE

304 53 %

129 23 %

26

27

2023 ASUKASTYYTYVAISYYSKYSELY
AANEKOSKELAISILLE
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